Отдел образования администрации

Лев – Толстовского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

от 15.04.2022г.                       № 112

                                                        п.Лев Толстой

Об участии команды юных инспекторов

движения Лев-Толстовского муниципального

района в областном этапе акции ЮИД

«Безопасное колесо»

В соответствии с приказом управления образования и науки Липецкой

области от 08.10.2021г. № 1265 «О проведении областной акции юных

инспекторов движения «Безопасное колесо» 20 апреля 2022 года на базе УГИБДД

УМВД России по Липецкой области (г. Липецк, ул. Неделина, д.2) пройдет

практический этап областного финала акции юных инспекторов движения

«Безопасное колесо».

На основании вышеизложенного и в целях исполнения распоряжения

администрации Лев-Толстовского муниципального района от 12.04.2022г № 280-р

«Об участии команды юных инспекторов движения Лев-Толстовского

муниципального района в областном этапе акции ЮИД «Безопасное колесо»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Направить для участия в практическом этапе областной акции юных

инспекторов движения «Безопасное колесо» сборную команду в следующем

составе:

- Воронова Мария, МБУ ДО «Дом творчества»;

- Курцева Ульяна, МБУ ДО «Дом творчества»;

- Золотухин Иван, МБУ ДО «Дом творчества»;

- Полежаев Арсений, МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Головинщино.

2. Назначить руководителем команды юных инспекторов движения Лев-

Толстовского муниципального района Понкратову Валентину Николаевну,

педагога дополнительного образования МБУ ДО «Дом творчества», помощником

руководителя команды Гришина Сергея Николаевича, учителя ОБЖ МБОУ им.

Л.Н. Толстого филиал в с. Головинщино.

 3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования

и во время проведения соревнований на руководителя команды.

 4. Утвердить смету расходов на участие команды юных инспекторов

движения Лев-Толстовского муниципального района в областном финале акции

ЮИД «Безопасное колесо» (Приложение).

 5.  Директору МБУ «ЦПЭАиРО» (Гаракина В.Н.):

5.1. Предусмотреть финансирование участие команды за счёт средств

программы «Развитие системы образования Лев-Толстовского муниципального

района» согласно смете расходов;

5.2. Денежные средства перечислить на счёт МБУ ДО «Дом творчества».

 6. Директору МБУ ДО «Дом творчества» (Пчельникова М.В.), директору

МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов Н.Ю.): обеспечить участие сборной команды

в практическом этапе областной акции.

 7. Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов Н.Ю.) предоставить

автотранспорт для поездки команды юных инспекторов движения Лев-

Толстовского муниципального района. Транспорт подать: 20 апреля 2022 года в

8:30 ч. к зданию МБУ ДО «Дом творчества» (ул. Володарского, д. 22).

 8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

отдела образования                      С.Н. Нестерова

Исп. Понкратова В.Н.,

2-22-03

		2022-06-30T14:55:58+0300
	Нестерова С.Н.